- et cetera EO 5, 17, 11, 15.
 17, 42. E 1, 17, 55 *et saepe*
 characterem lyricum O 3, 1, 2.
 charactere imitatiuo S 1, 2,
 129; mimetico S 1, 4, 14;
 dramatico S 1, 9, 1. E 2, 2,
 63; satyrico E 1, 17, 1; co-
 mico E 2, 1, 168
 characterismos E 1, 18, 7; 11.
 E 1, 20, 24. 2, 1, 183
 chirographum et cautionem E
 2, 1, 105
 chroma facere iacens sub sole
 E 1, 20, 24
 cinerarii et ciniflones S 1, 2, 98
 circa amicos errorem pati S 1,
 3, 41; 44.
 circensibus equis E 1, 14, 9
 circulator S 1, 2, 1, 6, 114
 (?). circulator referat de Re-
 gulo A 319
 circumflexe enuntianda O 4,
 9, 1; pronuntiandum S 1, 1, 1
 Cisalpinae gentes O 4, 14, 10
 citharistrias O 1, 17, 18
 ciuili et soluta oratione O 2,
 12, 9
 clamores scribuntur hexametro
 et pentametro A 75
 in Claudi scil. aedem S 1, 9, 35
 claudatur sensus O 1, 11, 3;
 periodus EO 16, 9
 lati clavi facultas O 1, 20, 5
 clausulae EO 1, 1
Clytemestra in scena A 179
 coccinam chlamydem EO 9, 27
 a coccyge cuculum A 52
 coctio S 2, 3, 25
 cognominatus est S 1, 8, 11
 colata per saccum S 2, 4, 54
 colligo = *probo* O 1, 1, 16. 4,
 9, 13 *et saepe*
colocasium. ciboria proprie-
 sunt folia colocasiorum O 2,
 7, 22
 inter comites Bruti S 1, 7, 1
 comici, *om.* poetae, E 2, 2, 60.
 comicum poetam E 2, 1, 207.
- in comico charactere E 2, 1,
 168
 comisabundus incederet S 2, 3,
 254
 commaculant E 2, 1, 235
 commandant S 2, 3, 228
 commemorationem EO 5, 101
 commendatorem E 1, 18, 78; 80
 commercium librorum A 345
 commentus est tela S 2, 1, 14
 commissi inter se gladiatores
 S 1, 7, 19
 commodum pro magno antiqui
 E 2, 2, 68
 commutatio = pretium E 1,
 18, 18
 comoedia hac noua A 281.
 Chremes nomen senis est in
 comoediis EO 1, 33. senem de
 comoedia S 1, 4, 55
 comoedorum = *actorum* famo-
 sissimi E 2, 1, 81
 comparabile nil amico S 1, 5,
 44. comparabilia O 4, 2, 57
 comparatio EO 9, 11. O 4, 4,
 1; 61 *et saepe.* haec compa-
 ratio uento confertur O 3,
 27, 25
 compellatorem oderint S 2, 1,
 22
 compita sunt loca, in quae
 multae uiae competitunt S 2,
 3, 25
 computare de lucro O 1, 9, 14.
 1, 11, 1
 conceptio O 1, 35, 21. S 1, 10,
 5. grata O 1, 12, 53. non
 ineleganti O 1, 33, 10. ele-
 ganti O 1, 35, 18. bella O 2,
 2, 15. mira O 2, 5, 13. 3,
 24, 5
 conceptus est sensus O 3, 3,
 61. CS 33 *et saepe.* uerba con-
 cepta iurisiurandi EO 15, 4
 concludit E 2, 2, 141
 concordant E 2, 2, 143
 condignum E 2, 2, 65; 86
 condimenti genus S 2, 4, 73

- conditor eiconiarum S 2, 2, 50
 conflagrare amore pecuniae E 1, 10, 40
 congelascit E 1, 3, 3
 congeneratos S 2, 3, 316
 congrue E 2, 2, 192. congruum E 2, 2, 142
 coniugationis tertiae O 3, 12, 2
 coniunctio O 1, 2, 25. S 1, 8, 30. sine coniunctionibus = ἀσυνδέτως transeundi mos O 1, 2, 25.
 per zeugma id est per coniunctionem O 2, 8, 11
 coniunctuo modo tempore futuro EO 15, 24
coniunctiuus modus mire positus: ad illud pertinet quod uelit O 3, 4, 1. sim. O 2, 1, 31. 3, 17, 13. 4, 6, 3. EO 4, 11. 5, 41. 8, 9. 9, 19. CS 37. S 1, 2, 14; 37; 119. 1, 6, 22; 23; 44. 1, 10, 16. sim. S 2, 6, 72. EO 6, 13. S 1, 2, 15. S 1, 2, 119. simul fuisse S 2, 1, 24. si uenisset S 2, 3, 8
 compositum pro simplici O 2, 6, 14
consecutio temporum: fuit, ut diuiserit O 2, 2, 5. sim. O 1, 37, 22. 3, 11, 21. 4, 9, 7. S 1, 1, 101. 1, 2, 94. 1, 6, 13. 1, 7, 2. E 2, 1, 139. A 146. *coniunctui perfecti et imperfecti temporis mixti inter se* O 3, 21, 1. EO 5, 61. S 1, 6, 85. 1, 8, 48. 1, 10, 28; 46; 63. S 2, 3, 254. 2, 5, 56. 2, 6, 12. A 146
 consequens erit locutio EO 4, 2. ex consequenti O 1, 6, 12
conservator. custodes deos pro conservatoribus O 1, 36, 1
 consignatores frustrabitur S 2, 3, 69
 consignare praecepta S 2, 4, 2
 constupretur S 1, 2, 133
 consuetudo (*dicendi*) nostra S 1, 1, 7. 1, 4, 13. 2, 5, 36. E 1, 17, 2. A 319. cons. fuit S 2, 5, 14. cons. puerorum S 2, 3, 53
 consummate S 1, 10, 46
 consummatio carminis O 3, 28, 13. comoediae A 154
 consummatur O 3, 30, 1. 4, 1, 1. EO 14, 8
 contemplatio mulieris S 1, 2, 86
 contemptibilis O 1, 25, 10
 contemptorem uitae O 1, 12, 37
 contemptu ignobilium nobilitatem mirari S 1, 6, 13. ex contemptu O 1, 25, 15. 1, 33, 2, 3, 14, 25
 conterritos O 4, 4, 1
 per continuationem O 3, 5, 3
 contradicentis persona S 1, 3, 124
 e contrario = ἀντίθετον S 1, 4, 21. 1, 6, 89. 1, 10, 53. E 1, 18, 1. 2, 1, 143. O 2, 15, 4. 3, 1, 27. 3, 7, 25. 3, 11, 26. 3, 14, 11. EO 16, 46
 contristeris E 1, 18, 74
 contubernalis O 1, 6, 1. EO 11, 1. 12, 23. 13, 1
 conuenienter A 119
 conuiuat cum Maecenate (?) S 1, 6, 47
 cooperimentum amphorae O 3, 8, 10
 copiarii = parochi S 1, 5, 46
 se coram S 1, 5, 98
 corporalem deum EO 2, 17. deam CS 59
 corripiendis adolescentibus O 3, 12, 3
 coturno heroico E 2, 1, 250
 craterem Aetnae A 463
 credito suo usuras inponat S 1, 2, 16
 quem numen creditum esse Romam aduixerunt S 1, 3, 25
 Cretensium mos O 1, 36, 10
 crispabant capillos S 1, 2, 98
 cruciabili O 1, 13, 4
 cubicularios et satellites O 1, 37, 9